



چهارشنبه و پنجشنبه گذشته خوزستان میزبان رئیس جمهوری، رئیس دفتر و مشاوران رئیس جمهوری و ۱۱ عضو کابینه بود. وزاری کابینه به همراه معاون زنان و خانواده و توسعه روستایی رئیس جمهوری، در شهرها و مناطق مختلف استان، از نزدیک نیازها و الزامات توسعه‌ای این استان را بررسی کردند. این دیدارها به علاوه برنامه‌های متعدد رئیس جمهوری در اهواز، زمینه بررسی نزدیک چالش‌های خوزستان برای دولت را فراهم آورد.

- انعقاد ۲۲ تفاهنامه در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعت و گردشگری به ارزش ۴۲ میلیون یورو و اشتغال ۱۹۰ نفر در دستگاه‌های اجرایی
- دیدار عمومی با مردم اهواز در مجموعه شرکت نفت
- نشست با فعالان اقتصادی خوزستان
- نشست با فعالان سیاسی، اجتماعی و فرهنگی استان
- بازدید از طرح‌های ساماندهی حاشیه رود کارون با تأکید بر ضرورت توسعه ظرفیت‌های گردشگری کارون
- حضور در یکی از مناطق محروم و پرجمعیت شهر اهواز و مشارکت در ساخت مدرسه ۱۵ کلاسه آن
- بازدید از محلات حصیرآباد، منبع آب و برخی مناطق حاشیه‌ای دیگر و نیز روستای برومی در اهواز
- بازدید و کسب اطلاع از آخرین وضعیت فاز یک طرح جامع فاضلاب کلانشهر اهواز و کارون



سفرنامه خوزستان

راه‌اندازی بزرگ‌ترین کارخانه نیک‌زدایی صنعت نفت در اهواز بهره‌برداری از سوپین دکل حفاری ساخت جهاد دانشگاهی حضور در منطقه نفتی آتاجاری برای اولین بار پس از ۱۰ سال

فرزانه صادق
وزیر راه و شهرسازی

تأمین اعتبار اجرای طرح ۵۵۰ هزار هکتاری خوزستان افتتاح واحد گاوپیش‌داری صنعتی شهدای کیانی دزفول آغاز عملیات اجرایی پالایشگاه فرآوری خرما

علیرضا کاظمی
وزیر آموزش و پرورش

پیگیری عملیات اجرایی ۳۲۹ طرح آموزشی ۱۵۵۱ کلاسی افتتاح سالن همایش و خوابگاه‌های دانش‌آموزی در اهواز

آغاز ساخت نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ مگاواتی در گوتوند آغاز عملیات اجرایی دو طرح آبرسانی به شهرستان شوشتر آغاز عملیات اجرایی فاز دوم نیروگاه خورشیدی ۹۰ مگاواتی

محمدرضا ظفرقندی
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

بهره‌برداری از ۲ طرح درمانی و رفاهی در شهر مسجد سلیمان از جمله بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان تخصیص ۷۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل بیمارستان یازدها (۱۳) دزفول

محسن پاک‌نژاد
وزیر نفت

زهرا بهروز آذر
معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده

غلامرضا نوری
وزیر جهاد کشاورزی

عبدالکریم حسین‌زاده
معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم

عباس‌علی‌آبادی
وزیر نیرو

محمدرضا صالحی امیری
وزیر میراث فرهنگی و گردشگری

دستور تهیه پرونده ثبت جهانی چگاسفلی در بهبهان تدوین برنامه برای ایجاد ۳۰۰ هزار شغل در صنایع دستی خوزستان

بازدید از تصفیه‌خانه رامهرمز و طرح بازسازی مدرسه دخترانه بازید از بیمارستان ۶۴ تختخوابی و بازارچه موقت بانوان و طرح‌های فولادی شهرک صنعتی مریچه

محمد جعفر قائم‌پناه
معاون اجرایی رئیس‌جمهوری

نشست با فعالان سیاسی شهر اهواز انتقاد از عملکرد بسیار ضعیف شهرداری اهواز

بازدید از طرح نیمه‌تمام احداث اسکله بندر بکران دیدار و گفت‌وگو با ساکنان روستای سوسن شهرستان ایذه دیدار با مردم باغملک

احمد میدری
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

واگذاری ۱۸۲ واحد مسکونی در ۲۳ شهر خوزستان ویژه مددجویان و معلولان گلنگ‌زنی دو طرح فولاد اکسین

رئیس‌جمهوری در مراسم رسمی مربوطه نیز سخنرانی‌های متعدد انجام می‌شد و مقامات بلندپایه برای کلنگ زنی دعوت می‌شدند. پس از اجرای ساعت‌ها برنامه تشریفاتی در یک زمین بایر و با امکانات فراوان، در نهایت دور دایره‌ای که روی زمین رسم شده بود، جمع می‌شدند و مقام ارشد با سلام و صلوات، کلنگ‌زنی شده را برداشته و آن را بر زمین می‌زد و به این ترتیب به اصطلاح مراسم کلنگ‌زنی اجرامی می‌شد. البته اینکه چنین مراسم بی‌بهره‌ای چقدر بر بیت‌المال هزینه‌های سنگین می‌کشد و آیا این کلنگ‌زنی زمین زده شده، به طرحی عظیم و قابل استفاده تبدیل می‌شود، خود جای طرح و بحث دارد که اکنون مجال برای ورود به آن نیست. آنچه مسلم است اینکه تکرار این مراسم تشریفاتی برای همه مردم و مسئولان عادی شده و این رویه نیز کمتر آسیب‌شناسی شده است.

حالا در سفر استانی به خوزستان و در جریان اجرای احداث مدارس هم دست‌اندرکاران و دولتمردان می‌توانستند چنین مراسم تشریفاتی غم‌کنند و در این چهارچوب نیز همه مقامات، وزرا و مسئولان استان به خط می‌شدند. اما در این سفر چنین نشد. آنچه در عکس‌ها و فیلم‌های منتشر شده مشخص است، نه جایگاهی برای سخنرانی درست شده، نه تعداد زیادی صندلی اجاره شده بود و نه تعداد زیادی گل برای زیبایی مراسم خریداری کرده بودند. از آن تشریفاتی کدایی خبری نبود. رئیس‌جمهوری، بسیار ساده و مردمی، به جای شرکت در

تحریم‌ها و نظریه همبستگی؛ ابزاری پیچیده برای سلطه بیشتر

غیرامریکایی که تلاش می‌کنند از مسیرهای جایگزین برای معاملات دلاری استفاده کنند، باز هم در معرض تحریم‌های آمریکا قرار گیرند. در پرونده UBAF نیز این نظریه برای توجیه اعمال تحریم‌ها به کار گرفته شد. بانک UBAF که تلاش می‌کرد معاملات خود را از سیستم بانکی آمریکا دور نگه‌دارد، در نهایت به دلیل ارتباط‌های غیرمستقیم میان تراکنش‌هایش و نظام مالی آمریکا، تحت تحریم قرار گرفت. OFAC با بررسی دقیق تاریخ‌ها، مقادیر و طرفین معامله، توانست ادعای خود را مبنی بر وجود «همبستگی» میان این تراکنش‌ها مطرح کند. یکی از ویژگی‌های مهم نظریه همبستگی، گستردگی تعریف آن است. OFAC تاکنون هیچ تعریف دقیقی از معیارهای «همبستگی» ارائه نکرده است. اما مستندات نشان می‌دهد نزدیکی زمانی و مقادیر تراکنش‌ها و نقش یک واسطه مشترک در معاملات، از جمله عواملی هستند که می‌توانند مبنای ادعای همبستگی باشند. این تعریف مبهم، عملاً قدرت زیادی به نهاد‌های تحریمی آمریکا می‌دهد تا دامنه‌های گسترده‌تری را در نظر بگیرد. پیامدهای این نظریه برای کشورهای هدف از جمله ایران، بسیار جدی است. این نظریه به آمریکا اجازه می‌دهد به شکلی بی‌سابقه، تراکنش‌های مالی را در هر نقطه‌ای جهان ردیابی کرده و هرگونه ارتباط با نظام بانکی خود را مستمسک اعمال تحریم‌ها قرار دهد. بسیاری از بانک‌های بین‌المللی، حتی در کشورهایی که سیاست تحریم‌های آمریکا را تأیید نمی‌کنند، از ترس جریمه‌های سنگین از همکاری با کشورهای تحت تحریم خودداری می‌کنند. این وضعیت، نظام مالی و بانکی ایران را با چالش‌های مضاعفی مواجه کرده است. علاوه بر محدودیت‌های قبلی، حالا حتی معاملات غیرمستقیمی که هیچ ارتباط آشکاری با سیستم بانکی آمریکا ندارند، می‌توانند

انقلاب روحیات و خصوصیات شهدا فقط با کار هنری امکان‌پذیر است

پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری کنگره ملی بزرگداشت یک هزار و هشتصد و هشتاد شهید کاشان که در تاریخ ۲۶ دی ۱۴۰۳ برگزار شده بود، دیشب در محل برگزاری همایش در کاشان منتشر شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، کاشان را در طول تاریخ عالم‌پرور، فقیه‌پرور، مبارزپرور و هنرپرور خواندند و با گرامیداشت یاد چهره‌های مبارز با استعمارگران انگلیسی، که از این شهر برخاستند به خصوص عالم شجاع مرحوم آیت‌الله کاشانی گفتند: کاشان علاوه بر ممتاز بودن در علم، هنر و دبلیستکی به اهل بیت(ع) در دفاع مقدس و برخی حوادث دیگر انقلاب نیز خوش درخشید و نشان داد که پرورش انسان‌های مبارز و با شهامت در این منطقه استعمار دارد. ایشان به نمایش درآوردند خصوصیات رفتاری شهدا در آثار فرهنگی و هنری را ضروری خواندند و افزودند: ویژگی‌ها و خصوصیات رفتاری برجسته‌ای همچون از خودگذشتگی و فداکاری به درگاه پروردگار و احترام و غیرت آنها به شاره‌های اسلام و انقلاب، نیاز همیشگی ملت است که انتقال آن روحیات صرفاً با کار هنری و تولید آثار با کیفیتی مانند فیلم، شعر و نقاشی امکان‌پذیر است. نشان دادن صبر و شکرمداران شهدا، موضوع دیگری بود که رهبر انقلاب با تأکید بر تصویر کشیدن آن با ابزارهای هنری، گفتند: صبر و شکرمداری که فرزند یازدندان خود را در راه خدا داده است، قابل توصیف نیست اما نشان دادن این درس‌های اعجاب‌آور در قالب کارهای هنری ممکن است.

کلنگ زنی یا آجررویی آجر گذاشتن

سر مقاله
علی حقانی
مدیر عامل مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

رئیس‌جمهوری در مراسم طرح مردمی مدرسه‌سازی در منطقه پردیس اهواز، برخلاف رویه معمول لباس بنایی به تن کرد و به صورت نمادین برنامه ملی خشت‌گذاری در یک مدرسه در حال ساخت را آغاز کرد تا با کمک خیران و مردم مدرسه‌سازی رونق بیشتری بگیرد. این کار متفاوت رئیس‌جمهوری در مراسم به اصطلاح معروف کلنگ زنی تعداد قابل توجهی مدینه، در شبکه‌های اجتماعی با واکنش‌های متفاوتی روبه‌رو شد. برخی این کار را عوامانه توصیف و نقد کردند و رئیس‌جمهوری را به جای وقت گذاشتن برای این کارهای پیش‌افزاینده! به انجام کارهای زیر بنایی رهنمود کردند. برخی هم این کار را در شأن رئیس‌جمهوری را ندیدند. برخی هم رئیس‌جمهوری را تحسین کردند. البته بیان نظر متفاوت درباره این موضوع از سوی اهل قلم و جامعه، قابل تجلیل و بسیار قابل ستایش است.

این تشریفات در ایران، هم قبل و هم بعد از انقلاب اسلامی رواج داشت. رسم بر این بود که در مراسم آغاز به کار پروژه‌های بزرگ و قابل توجه یا دارای شأنیت، برنامه تشریفاتی در زمین وسیع تدارک دیده می‌شد و همه مقامات محلی نیز حضور

آگهی مزایده شماره ب-۱۴۰۳

شرکت مخابرات ایران و مناطق

شرکت مدیریت سامان‌ساز غدیر (شرکت املاک مخابرات)

به نمایندگی از شرکت مخابرات ایران (سهامی عام)

در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود را در مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می‌توانند جهت مشاهده لیست املاک روستایی به وبسایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir مراجعه نمایند. جهت مشاهده لیست املاک شهری، به صفحات ۸ الی ۱۰ رجوع شود

آگهی مزایده بان تجارت

شماره ۸/۱۴۰۳/م

فروش املاک و مستغلات بانک تجارت

شرح در صفحات ۱۲، ۱۳ و ۱۴

ایران online

www.ion.ir

با ایران آنلاین، آنلاین باشید

فعالیت کانال واتساپ روزنامه ایران آغاز شد

با اسکن این کد عضو این کانال شوید و از آخرین گزارش‌های روزنامه ایران و اخبار جهان مطلع شوید

اینستاگرام روزنامه ایران را دنبال کنید تا از جدیدترین اخبار ایران و جهان مطلع شوید

Instagram